



*Grening Bjerg ApS  
Overbyvej 12  
7130 Juelsminde*

*CVR-nummer: 26 72 83 47*

*ÅRSRAPPORT  
1. oktober 2012 - 30. september 2013*

*(11. regnskabsår)*

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 2 / 12 2013

---

Hjalmar Grening Bjerg

## Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger .....	3
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning .....	4
Den uafhængige revisors erklæringer .....	5
<b>Ledelsesberetning mv.</b>	
Ledelsesberetning .....	6
<b>Årsregnskab 1. oktober 2012 - 30. september 2013</b>	
Anvendt regnskabspraksis .....	7
Resultatopgørelse .....	10
Balance .....	11
Noter .....	13

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Grening Bjerg ApS  
Overbyvej 12  
7130 Juelsminde

Telefon: 76 83 32 22  
Telefax: 76 83 32 12  
E-mail: bjerg-dalgaard@privat.dk

CVR-nr.: 26 72 83 47  
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

### Direktion

Hjalmar Grening Bjerg

### Revisor

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Bavnehøjvej 6  
6700 Esbjerg

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets hovedaktivitet**

Selskabets vigtigste aktiviteter er bolig- og konsulentassistance, rådgivning, handel, investering i øvrigt samt dermed beslægtet virksomhed.

### **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør kr. 192.964, hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 1.800.033 og en egenkapital på kr. 1.761.564.

### **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

	2012/13	2011/12 i t.kr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....	<b>237.703</b>	<b>245</b>
Personaleomkostninger .....	-415.386	-404
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver .....	-94.610	-95
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....	<b>-272.293</b>	<b>-254</b>
Finansielle indtægter .....	468.022	334
Finansielle omkostninger .....	-2.765	-202
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....	<b>192.964</b>	<b>-122</b>
Skat af årets resultat .....	0	0
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	<b>192.964</b>	<b>-122</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Foreslået udbytte .....	150.000	97
Ekstraordinært udbytte for regnskabsåret.....	150.000	0
Overført resultat .....	-107.036	-219
<b>DISPONERET I ALT</b> .....	<b>192.964</b>	<b>-122</b>

**Balance pr. 30. september 2013****Aktiver**

	2013	2012 i t.kr.
Driftsmidler .....	184.167	248
Indretning af lejede lokaler.....	0	6
<b>Materielle anlægsaktiver .....</b>	<b>184.167</b>	<b>254</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER .....</b>	<b>184.167</b>	<b>254</b>
Tilgodehavender for salg og tjenesteydelser .....	27.458	48
Andre tilgodehavender .....	9.878	12
Periodeafgrænsningsposter.....	2.000	3
<b>Tilgodehavender .....</b>	<b>39.336</b>	<b>63</b>
Værdipapirer.....	898.925	690
<b>Værdipapirer og kapitalandele .....</b>	<b>898.925</b>	<b>690</b>
<b>Likvide beholdninger .....</b>	<b>677.605</b>	<b>845</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>	<b>1.615.866</b>	<b>1.598</b>
<b>AKTIVER .....</b>	<b>1.800.033</b>	<b>1.852</b>

**Balance pr. 30. september 2013****Passiver**

	2013	2012 i t.kr.
Virksomhedskapital.....	125.000	125
Overført resultat .....	1.486.564	1.593
Foreslået udbytte .....	150.000	97
<b>1 EGENKAPITAL .....</b>	<b>1.761.564</b>	<b>1.815</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....	18.000	21
Anden gæld .....	20.469	16
<b>Kortfristede gældsforpligtelser .....</b>	<b>38.469</b>	<b>37</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER .....</b>	<b>38.469</b>	<b>37</b>
<b>PASSIVER .....</b>	<b>1.800.033</b>	<b>1.852</b>
2 Eventualposter		
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

## Noter

	Primo	Udbetalt udbytte	Forslag til resultat- disponering	Ultimo
<b>1 Egenkapital</b>				
Virksomhedskapital.....	125.000	0	0	125.000
Overført resultat .....	1.593.600	0	-107.036	1.486.564
Foreslået udbytte .....	96.600	-246.600	300.000	150.000
	<u>1.815.200</u>	<u>-246.600</u>	<u>192.964</u>	<u>1.761.564</u>

## 2 Eventualposter

### Eventualaktiver

Udskudt skat, aktiv.

Beløbet udgør ca. kr. 509.000.

Da det er usikkert, hvornår aktivet kan realiseres, er aktivet ikke indregnet i balancen.

### Eventualforpligtelser

Ingen.

## 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.